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08.07.11 00:00:01 – start för iPhone 3G i Stockholm, Göteborg och Malmö 
 
iPhone 3G börjar säljas klockan 00:00:01 nu på fredag den 11:e juli i Telias 
flaggskeppsbutiker i Stockholm, Göteborg och Malmö. För att fira lanseringen kommer Telia 
att bjuda på snacks och underhållning för de första som väntar på att dörrarna öppnas strax 
efter midnatt i Stockholm, Göteborg och Malmö. Premiärvimlet i dessa städer kommer också 
kunna följas på telia.se/iphone. 
 
- Våra kunder har längtat efter iPhone 3G och vi vill ge så många som möjligt chansen att köpa 
Sveriges första iPhone 3G i våra flaggskeppsbutiker samt på nätet strax efter midnatt den 11 juli, 
säger Håkan Dahlström, chef för Mobilitetstjänster på TeliaSonera i Sverige. Efterfrågan är stor med 
över 50 000 personer som anmält sitt förhandsintresse och vi kommer göra vårt yttersta för att se till 
att alla som vill kan köpa en iPhone 3G från den 11 juli eller längre fram i samband med kommande 
leveranser. 
 
Här kan du köpa din iPhone 3G 
Från och med klockan 00:00:01 till och med 03:00 under fredagen den 11 juli: 
Stockholm: Telias flaggskeppsbutik, Kungsgatan 36 
Göteborg: Telias flaggskeppsbutik, Kungsportsplatsen 2 
Malmö: Telias flaggskeppsbutik, Södra Förstadsgatan 7 
 
Vid samma tidpunkt som flaggskeppsbutikerna öppnar vid midnatt kommer ett begränsat antal iPhone 3G 
även finnas till försäljning på telia.se/iphone. Från och med klockan 10.00 fredagen den 11:e juli kommer 
iPhone 3G även finnas för försäljning i alla Telias butiker runt om i landet. Kunderna kan få hjälp med 
aktivering och kom-igång i butikerna. 
 
iPhone 3G kombinerar iPhones alla revolutionerande egenskaper med 3G-nätets fördelar och är dubbelt så 
snabb* som första generationens iPhone. iPhone 3G har inbyggd GPS för utökade mobila 
positioneringstjänster och iPhone 2.0 programvara, med stöd för Microsoft Exchange ActiveSync, som stöder 
hundratals andra tredjepartsapplikationer framtagna för den nyligen lanserade iPhone SDK. 
 
Chatta med Telias kundtjänst om iPhone 3G den 11-13 juli 
Du som vill veta mer om Telias erbjudande och din iPhone 3G kommer kunna chatta med kundtjänst på 
www.telia.se/iphone under torsdagen 10 juli kl 23:00-03:00 samt fredagen den 11 juli till och med söndagen 
13 juli mellan kl 9-17. 
 
Kort om Telias abonnemang för iPhone 3G 
Telia erbjuder tre specialabonnemang för iPhone 3G paketerade med ett fast antal minuter, antal sms och 
datatrafiksmängd samt fri tillgång till Telias surfzoner (wlan) och en maxtaxa på 9 kr/dygn för mobilsurf. Du kan 
även köpa en iPhone 3G med övriga mobilabonnemang från Telia. För dig som vill ha kostnadskontroll 
rekommenderas även tilläggstjänsten Prisavtal Fastpris på 199 kr/månad som ger fri surf via EDGE/3G samt fri 
tillgång till Telias surfzoner (wlan). Information om Telias abonnemang och priser för iPhone 3G finns på 
www.telia.se/iphone 
 
* Baserat på tester avseende 3G och EDGE. Verkliga hastigheter varierar beroende på aktuella radioförhållanden. 
 
 
Ytterligare information till journalister kan lämnas av: 
TeliaSoneras presstjänst, 020-77 58 30 


